Els preus unitaris adoptats en el càlcul d’aquest pressupost corresponen als preus actuals de jornals, 
materials, transports i maquinària. 

Aplicant els corresponents preus a les diferents unitats d’obra s’obté un Pressupost d’Execució Material 
de les Obres: 

NORANTA-UN MIL CINC-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS ( 91.541,30 € ) 

Que representa un Pressupost General de licitació, IVA inclòs de: 

CENT TRENTA-UN MIL VUIT-CENTS DEU EUROS EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS 
(131.810,32 €) 

12. DOCUMENTS QUE COMPOSEN EL PROJECTE 

El present projecte està format pels següents documents: